
OFERTA SPA 
DLA GRUP

Magiczny weekend w SPA Nałęczów
W cenie pakietu:
•	 2	noclegi	w	hotelu	Termy	Pałacowe	(pokój	1	lub	2	os.)
• 3 posiłki	(śniadanie	i	kolacja	–	bufet,	obiad:	dwie	zupy	do	wyboru,	drugie	danie	serwowane	do	stolika,	deser)
• 3 zabiegi SPA do wyboru
• 1 zabieg pielęgnacyjny twarzy do wyboru
• 1 zabieg pielęgnacyjny na ciało do wyboru
•	 poranna	gimnastyka	–	aqua	aerobic	dla	chętnych
•	 nieograniczony	wstęp	na	basen,	jacuzzi	i	sauny	w	Kompleksie	Wodnym	Atrium
•	 kuracja	wodami	leczniczymi	w	Pijalni	Zdrojowej
•	 rabat	-10%	na	dodatkowo	dokupione	zabiegi	SPA	i	kosmetyczne	oraz	kosmetyki	marki	YONELLE
•	 wieczorki	taneczne	z	muzyką	na	żywo	(rezerwacja	miejsc	siedzących	dodatkowo	płatna)

Hotel	Termy	Pałacowe 
ul.	Paderewskiego	1a,	Nałęczów

e-mail:	konferencje@zlun.pl,	tel.:	+48	81	50	16	027
www.uzdrowisko-naleczow.pl

pok. LUX pok. Komfort

Nowa sala 
w Klubie Atrium
doskonałe	miejsce 

na firmową 
zabawę



Zabiegi kosmetyczne realizowane są w gabinetach SPA w Termach Pałacowych lub w Kompleksie Wodnym Atrium.

Zabiegi	SPA	–	3	do	wyboru	w	pakiecie:
Kąpiel aromatyczna (do 15 min.)	–	kąpiel	z	hydromasażem	lub	kąpielą	perełkową	z	dodatkiem	aromatycznej	soli.	Kąpiel	łączy	w	sobie	walory	

zapachowe	z	łagodzącym	i	uspokajającym	działaniem	wody.Zabieg	ma	działanie	relaksujące,	redukuje	stres	i	zmęczenie	mięśni.

Elektrostymulacja (do 15 min.)	–	zabieg	elektroleczniczy	z	wykorzystaniem	prądu	impulsowego.	Pobudza	skurcze	mięśni	szkieletowych	i	gład-
kich.Stosowany	w	 rehabilitacji	 układu	nerwowo-mięśniowego	w	 różnych	 stanach	 chorobowych,	w	 tym	do	usprawniania	 upośledzonych	
mięśni	i	przeciwdziałania	zanikom	mięśni.

Okład fango (do 20 min.)	–	rozgrzewający	okład.	Przynosi	ulgę	w	bólach	kręgosłupa,	dolegliwościach	stawów	i	bólach	mięśniowych.	Zmniejsza	
objawy	stresu.

Bicze szkockie (do 5 min.)	–	zabieg	polega	na	omywaniu	ciała	intensywnym	strumieniem	wody,	naprzemiennie	ciepłym	i	zimnym.Bicze	wodne	
całkowite	wpływają	stabilizująco	na	autonomiczny	układ	nerwowy,	pobudzają	krążenie	i	oddychanie	oraz	przemianę	materii.	Bicze	częściowe	
stosowane	są	w	reumatycznych	chorobach	stawów	i	mięśni	po	ustąpieniu	ostrych	objawów	oraz	w	przewlekłej	rwie	kulszowej.	Zabieg	ten	
łączy	w	sobie	jednoczesne	działanie	ciśnienia	na	ciało	(efekt	masażu)	i	temperatury,	co	wzmaga	reakcje	fizjologiczne	poddawanej	zabiegowi	
okolicy	ciała.	Wskazania	do	zabiegu:	reumatyczne	choroby	mięśni,	i	stawów,	zaburzenia	przemiany	materii,	dna	moczanowa,	cukrzyca.

Okład parafinowy na dłonie (do 20 min.)	–	zabieg	parafinowy	jest	rytuałem	pielęgnacyjnym,	polecanym	szczególnie	dla	suchej	i	spierzchniętej	
skóry	dłoni,	zaleca	się	go	także	osobom	mających	częsty	kontakt	z	detergentami.	Parafina	zastosowana	na	dłonie	tworzy	naturalną	powłokę	
ochronną	(zatrzymuje	wilgoć),	zmiękcza	skórę	i	regeneruje.

Masaż limfatyczny kończyn dolnych (do 20 min.)	–	drenaż	limfatyczny	to	bardzo	uniwersalny	zabieg,		który	pomoże	nie	tylko	na	opuchnięcia	
i	zmęczone	nogi,	ale	także	przyśpiesza	regenerację	po	wysiłku,	poprawia	wygląd	skóry,	a	nawet	wspiera	pracę	układu	odpornościowego.	
Pozwala	pozbyć	się	toksyn	i	przywraca	prawidłowy	metabolizm.	Zabieg	wykonywany	przy	pomocy	aparatu	do	drenażu.

Detox foot spa (do 30 min.)	–	stymuluje	naturalną	funkcję	oczyszczenia	organizmu	z	toksyn.	Aktywuje	naturalne	procesy	oczyszczania	komó-
rek.	Przyspiesza	metabolizm,	podnosi	odporność,	oczyszcza	krew,	przyspiesza	pracę	jelit,	działa	przeciwbólowo	i	przyspiesza	gojenie	się	ran,	
wspomaga	pozbywanie	się	wolnych	rodników.

Okład borowinowy (do 20 min.)	–	zabieg	polegający	na	stosowaniu	miejscowo	plastrów	borowinowych	o	temperaturze	40-45	oC.	Zabieg	bo-
rowinowy,	dzięki	swym	właściwościom	termicznym	i	działaniu	zawartych	w	borowinie	składników	chemicznych	i	biologicznych	usuwają	
bóle,	rozluźniają	mięśnie,	więzadła	i	ścięgna,	poprawiają	przemianę	materii,	przyśpieszają	procesy	regeneracyjne	w	tkankach,	wywierają	
działanie	przeciwzapalne,	przeciwobrzękowe,	stymulują	układ	endokrynny.	Najczęstsze	wskazania	do	zabiegu:	zmiany	zwyrodnieniowo-
-wytwórcze	kręgosłupa	i	stawów	obwodowych,	schorzenia	pourazowe	narządu	ruchu,	przykurcze	stawów,	choroby	reumatyczne.

Zabieg	na	twarz	do	wyboru	spośród:
Promienna Twarz (do 30 min.) –	 zabieg	 pielęgnacyjny	 na	 twarz,	 który	 dzięki	 innowacyjnym	 składnikom	 aktywnym	 doskonale	 wygładza	

zmarszczki	i	nawilża	skórę.	Zwiększa	ponadto	napięcie	mięśni	powodując	długotrwały	efekt	świeżości,	stymuluje	i	wzmacnia	komórki	skóry,	
prowadząc	do	redukcji	zmarszczek	i	zwiększenia	elastyczności.	

Masaż twarzy, szyi i dekoltu (do 25 min.)	–	masaż	pobudza	naturalne	procesy	odnowy	i	regeneracji	skóry	oraz	wzmacnia	działanie	preparatów.	
Elementy	relaksacyjne	towarzyszące	każdemu	etapowi	zabiegu	pozwalają	na	pełne	uczucie	odprężenia	i	relaksu.	

Peeling kawitacyjny z kremem (do 30 min.)	–	zabieg	oczyszczania	naskórka	za	pomocą	ultradźwięków,	polecany	przy	skórze	bardzo	wrażliwej	
i	delikatnej,	skłonnej	do	podrażnień	i	rozszerzonych	naczynek.	Daje	efekt	głębokiej	pielęgnacji	i	regeneracji	bez	efektów	ubocznych,	zwiększa	
przepuszczalność	błon	komórkowych,	umożliwiając	lepszą	aplikację	substancji	czynnych.

Zabieg	na	ciało	do	wyboru	spośród:
Peeling ciała (do 40 min.)	–	głęboko	oczyszczający	zabieg,	który	usuwa	martwe	komórki	naskórka.	Skóra	po	zabiegu	jest	wygładzona,	ujędrnio-

na,	nawilżona	i	gładsza.	Doskonale	wpływa	na	poprawę	ukrwienia	skóry	oraz	sprzyja	lepszemu	wchłanianiu	substancji	czynnych.	

Okład algowy* (do 45 min.)	–	dzięki	bardzo	dużej	zawartości	mikro	i	makroelementów	stymuluje	rozkład	tłuszczów	i	redukuje	tkankę	tłuszczo-
wą.	Algi	są	nieocenione	w	zabiegach	i	kuracjach	wysmuklających,	antycellulitowych	i	detoksykujących.	Dzięki	dużej	zawartości	aminokwa-
sów,	protein	i	całej	gamy	witamin,	algi	nadają	skórze	elastyczność	i	miękkość	oraz	pomagają	kształtować	sylwetkę.	

Okład kokosowy* (do 45 min.)	–	dzięki	zawartości	lipidów,	nasyconych	kwasów	tłuszczowych	i	minerałów	działa	regenerująco	i	wygładzająco	
na	skórę.	Zmiękcza	naskórek,	wzmacnia	barierę	lipidową	i	doskonale	łagodzi	podrażnienia.	

Okład bawełniany* (do 45 min.)	–	naturalna	bawełna,	delikatny	jaśmin	i	aloesowy	miąższ	to	sekretne	połączenie	pudrowej,	odżywczej	maski	do	
ciała.Łagodzi	podrażnienia,	nawilża	i	odżywia	naskórek,	pozostawiając	go	gładkim	i	sprężystym.	Maska	uzupełnia	ubytki	wilgoci,	wzbogaca	
naskórek	w	wapń	i	magnez.	

Okład trzy herbaty* (do 45 min.)	–	to	doskonale	nawilżający	okład	na	całe	ciało,	który	działa	przeciwstarzeniowo,	antyoksydacyjnie	oraz	łagodzi	
podrażnienia.	Dzięki	zawartości	garbników,	aminokwasów	oraz	witamin	jest	doskonałym	przeciwutleniaczem,	odżywia	skórę	i	wyrównuje	jej	
koloryt.	Skóra	po	zabiegu	jest	jedwabiście	gładka,	ujędrniona	i	odżywiona.	

Kompres na włosy (do 60 min.)	 –	wzmacnia	włosy	 i	 odbudowuje	 je	od	wewnątrz.	Uszczelnia,	 przywracają	 im	blask	oraz	witalność.	Włosy	
odzyskują	piękny	wygląd,	stają	się	miękkie,	zregenerowane,	elastyczne,	wygładzone,	doskonale	odżywione	i	nabierają	wspaniałego	blasku.	

Zabieg pielęgnacyjny na dłonie i stopy (do 45 min.)	–	zabieg	do	skóry	bardzo	wymagającej.	Błyskawicznie	złuszcza	martwy	naskórek,	wygładza	
powierzchnię	 skóry	 oraz	 idealnie	 nawilża.	Odmładza	wygląd	 skóry,	 redukuje	 poczucie	 suchości,	 spektakularnie	wygładza	pozostawiając	
komfortowe	uczucie	ukojenia	i	rozświetlenia.	

Peeling enzymatyczny z nanodyskami i enzymami (do 30 min.)	–	ekspresowo	poprawia	jakość	skóry.	Złuszcza,	ujędrnia,	odżywia	oraz	poprawia	
mikrokrążenie.	Dzięki	 enzymom	usuwa	zrogowaciałe	 komórki	naskórka,	nie	powodując	podrażnień.	Polecany	do	każdego	 rodzaju	skóry,	
również	do	skóry	wrażliwej.

* Nasi eksperci pomogą dobrać okład idealny do potrzeb skóry.


